czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, z 2005 roku poz. 2104, Dz.U. Nr 169 poz. 1420, 
z 2006 roku Dz. U. Nr 45 poz. 319, Dz. U. Nr 104 poz. 708)) - Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 27.000.000,00 zł. (słownie: 
dwadzieścia  siedem  milionów  złotych)  na  finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu 
miasta Płocka na 2006 rok. 

§ 2

Upoważnia się Prezydenta Miasta Płocka do:
1. wyboru banku na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego,
2. zabezpieczenia kredytu, o którym mowa  w § 1 wraz z należnymi odsetkami w postaci